АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2022 года	     № 03-131-а

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Борского сельского поселения от 15.07.2013 года № 03-182-а

Рассмотрев  протест Тихвинского городского прокурора от 30.09.2022 года                 № 7-33-2022 на постановление администрации Борского сельского поселения от 15.07.2013 года № 03-182-а «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,   администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в первый абзац п. 3 Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, изложив его в новой редакции:
-сведения о расходах за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если  общая сумма  таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Борского сельского поселения.
2. Заместителю главы администрации ознакомить с данным постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в соответствующий Перечень должностей, под роспись.
3.  Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения: http:// tikhvin.org/gsp/bor.
            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

И.о. главы администрации 				                                                      Е.А. Евпак

Баранова Елена Михайловна,
8 (81367) 46 275